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Ledelsespåtegning

Direktionen lrar dags dato aflagt årsrapporten for regrrskabsåret 1 . januar 2015 - 3 I . december 2015 for
Tandlægerne Jyllandsgården ApS

Ärsrapporten er aflagt i overenssternmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig og de udøvede regnskabsmæssige skøn for forsvarlige.

Vi finder endvidere den samlede præsentation af årsregnskabet retvisende. Ä.rsregnskabet giver derfor efter

vores opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Betingelserne for at fravælge revision er opfyldt. Endvidere har selskabet fravalgt revision for det kommende

regnskabsår.

Ärsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Aarhus C, den 26. naj 2016

Direktion

Hanne Sloth Møller
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Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Til den daglige ledelse i Tandlægerne Jyllandsgården ApS
Vi har opstillet årsregnskabet for Tandlægerne Jyllandsgården ApS for regnskabsåret I . januar 2015 - 3l
december 2015 pâ grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

,Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter

Vi har udføn opgaven i overensstemmelse med ISRS 44ll0 vedrørende opgaver orn opstilling af finansielle
oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at r-rdarbejde og præsentere årsregnskabet i

overensstelnmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og FSR -
danske revisorers etiske regler for revisorer, herunder principper vedrørende integritet, objektivitet, faglig
kompetence og fornøden omlru.

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af
årsregnskabet, er Deres ansvar.

Da en opgave orn opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave rned sikkerhed, er vi ikke

forpligtet til at verifìcere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at

opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet

er udarbejdet i overensstemlnelse med årsregnskabsloven.

Aarhus, den26.naj2016

Aros statsautoriserede revisorer I/S
CVR-nr. 29690065

/úil m å(7^,
ViIlv/Rabe Bech Mousten
stag(a utorise ret rev i sor
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Selskabet:

Direktion:

Tilknyttede virksomheder:

Revisor:

Selskabsoplysninger

Tandlægerne Jyllandsgården ApS
Frederiksgade 72

8000 Aarhus C

CVR nr.: 25 47 01 09

Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Hanne Sloth Møller

Udlejningsejendommen Hanne Sloth Møller ApS, Aarhus,
Ejerandel l00Vo,
Resr¡ltar DKK 805, Egenkapital DKK I .449.545

Aros statsautoriserede revisorer I/S
Værkmestergade 3, 4. sal

8000 Aarhus C
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Anvendt regnskabspraksis

GENERELT

,4rsrapporten for Tandlægerne jyllandsgården ApS er aflagt i overensstenrmelse nred den danske

årslegnskabslovs bestemmelser for virksornhecler i regnskabsklasse B.

Årsrappofien er aflagt efter sarnme regnskabspraksis sonr sidste år

Generelt om indregning og måling
ì resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjeues, herunder indregnes værdireguleringer af
finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder
afskrivninger og nedskrivrringer.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligl, at frerntidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og

aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet,

og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som

beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten

aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

RESULTATOPGØRBLSEN

Bruttofortjeneste
Med henvisning til år-sregnskabslovens $ 32 er resultatopgørelsens øverste poster sarnmendraget til posten

"Bruttofofijeneste".

BrLrttofortjeneste indeholder nettoonrsætrrirrg, ændring i lagre og andre driftsindtægter fi'atrukket eksterne

omkostninger.

Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfre¡nt levering og risikoovergang til køber har fundet sted

inden regnskabsårets udgang, og såfremt incltægten kan opgøres pålideligt og forventes rnocltaget.

Nettoomsætningeu iudregnes eksklusive u.ìonls og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse nted salget.

Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne ornkostrringer ornfatter onrl<ostnirrger til gager, distribLrtion, salg, reklame, administratiott,
lokaler. tab på clebitorer nrv.

Finansielle ¡roster
Fillansielle indlægter og onrkostnirrger indeholder renteindtægter og renteornkoslninger sanrt rentetillæg og

rentegodtgørelser ved skattebetalin-rt. ltinansielle incltæ-uter-og omkostnirtger irtdregnes rned cle belob. der

vedroler regrrskabsåret.
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Anvendt regnskabspraksis

Skat afårets resultat
.Ärets skat, sonr består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med

den del, cler kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til
posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er ontfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af rnoderselskabet og de danske

dattervirksomheder. Selskabet er administratio¡rsselskab for sambeskatningen og afregner sorn følge heraf alle
betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktLlelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag rnellern de sambeskattede

virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med

skattemæssigt urrderskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld
fordeling).

BALANCEN

Immaterielle a nlaegsaktiver
Goodwill
Erhvervet goodwill måles til kostpris nred fradrag af akkumulerede afskrivninger. Goodwill afskrives lineært
over den vLrrderede økonolniske bmgstid, der er vurderet til 20 år.

Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles til kostpris nred fradrag af akkumulerede afskrivninger

Afskrivningsgrundlaget er kostpris rned fradrag af den skønnede restværdi efter afsluttet brugstid. Der afskrives
ikke på grunde.

Kostprisen ornfatter anskaffelsesprisen samt onrkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt,
hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen ornkostninger til
rlaterialer, konrponenter, underleverandØrer, direkte lønforbrug samt indirekte prodLrktionsonrkostnittger.

Der foretages lineære af,skrivninger baseret på følgende vurdering afaktivernes forventede brLrgstider og
restværdi herefter:

Andre anlæg, drifìsmateriel og inventar

Brr-rgstid

3-l 0 år

Nyanskaffelser- ntecl err kostpris under den til hver tid gældende skattemæssige småanskaffelsesgrænse
ornkostningsfbres fLrlclt ud i anskaffelsesåret.

Fort-ieneste eller tab ved afllændelse af materielle anlægsaktiver opgør'es sorìl forskellen mellem salgspris rrred

f'radrag af salgsonrkostninger og den regrrskabsnræssige værcli på salgstidspLrrrktet. Fortjeneste eller tab

inclregnes i resultatopgorelsen under afsklivrtinger.

1



AROS
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Anvendt regnskabspraksis

Kapitalandele i clattenirksom heder
Kapitalandele i dattervirksomheder rnåles til kostpris. Er nettorealisationsværdien lavere ettd kostprisen,
nedskrives tildenne lavere værdi.

Varebeholdninger
Varebeholdninger indgår med et fast beløb

Tilgodehavender
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til
nominel værdi. Der nedskrives til nettorealisationsværdien med henblik på at irnødegå forventede tab.

Værdipapirer og kapitalandele
Værdipapirer og kapitalandele, der er indregnet under ornsætningsaktiver, måles til dagsværdi (børskurs) på

balancedagen.

Egenkapital - udbytte
Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte
indregnes sorn en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Hensatte forpligtelser
Hensatte forpligtelser omfatter hensættelse til udskudt skat.

Skyldig skat og udskudt skat
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat afårets
skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte
acontoskatter.

Udskudt skat er skatten af alle rnidlertidige forskelle mellenr regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver
og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen

UdskLldte skatteaktiver, lrerunder skatteværdien af fremførelsesberettigecle skattemæssige uttderskud, irtdregnes

med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fi'erltidig indtjenirrg eller ved

nrodregning i udskudte skatteforpligtelser inden lor sarnr.ne juridiske skatteenhed.

Udskudt skat ntåles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være

gældende, når den udskudte skat forventes udløst sorn aktuel skat.

Gældsforpligtelser
Andre gældsforpligtelser, sorn omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksolnheder samt

anden gæld, nlåles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nonlinel værdi.
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Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

statsautor¡serede revisorer

20t4Note 2015

Bruttofortjeneste

Personaleomkostn in ger

Resultat før afskrivninger

Afskrivninger

Resultat af primær drift

Finansielle indtægter

Finansiel le omkostninger

Resultat før skat

Skat afårets resultat

Ä.rets resultat

Resultatdisponering

Årets resultat

Overføft fra tidligere år

Til disposition

Forslag til resultatdisponering

Udlodning af udbytte

Overføft til næste år

I alt

DKK

3.448.649

3.041.584

DKK

3.331.177

3.211 .040

407.06s

r 80.332

I14.136

160.704

2

J

226.733

1s.309

3 5.85 5

-46.568

'Ì2.304

30.280

4

266.187

50.902

-4.544

-8.092

215.285 3.548

215.285

3.101.287

3.548

3.803.539

3.922.572 3.807.087

101.200

3.821 .312

99.800

3.101.281

3.922.572 3.807.087
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Balance 31. december
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2014Note 2015

Aktiver

Goodwill

Imnraterielle anlægsaktiver i alt

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Materielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i tilknyttede virksornheder

Andre værd ipapirer og kapitalandele

Finansielle anlægsaktiver i alt

Anlægsaktiver i alt

Varebeholdninger

Varebeholdninger i alt

Tilgodehavender fra salg og tjerresteydelser

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Andre tilgodehavender

Ti I godehavencle selskabsskat

Peri odeafgrænsn in gsposter

Tilgodehavender i alt

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger i alt

Omsætningsaktiver i alt

DKK

3s9.930

DKK

435.822

359.930 435.822

664.818 169.318

664.878 769.318

1.433.824

3.121

1.433.824

3.128

1.436.945 t.436.952

2.461.'t53 2.642.092

r 0.000 r 0.000

10.000 10.000

187.184

I .33I .408

r.008.259

0

15.300

151.151

I . t96.555

983.134

49.915

rs.300

2.542.751 2.403.315

401.24t 225.849

407.241 225.849

2.9s9.992 2.639.164

Aktiver i alt

l0

5.421.745 s.281.256
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Passiver

Virksornhedskapital

Forslag til udbytte

Overføft overskud

Bgenkapital i alt

Hensættelse til udskudt skat

Hensatte forpligtelser i alt

Koft fristet del af lan gfristede gæ ldsforpl i gtelser

Gæld ti I pengeinstitutter

Modtagne forudbetal inger fra kunder

Leverandører af varer og tjenesteydelser

Selskabsskat

Anderr gæld

Kortfristede gældsforpligtelser i alt

Gældsforpligtelser i alt

Passiver i alt

Eventualposter

Balance 31. december

Note

6

4.047.572 3.932.087

2015

statsautor¡serede rev¡sorer

2014

5

5

5

DKK

125.000

r 0l .200

3.821.312

DKK

125.000

99.800

3.707.287

144.266 16'7 .57 1

144.266 167.5',71

0

0

4.197

126.501

32.046

1.066.s63

64.062

8.280

9.449

82.94s

0

l .016.863

1.229.907 r.r81.s98

1.229.907 1.181.598

5.421.745 5.281.2s6
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Noter til årsrapporten

Selskabets aktivitet og økonomiske udvilding

Selskabets hovedaktivitet er drift af tandlægeklinik samt henned beslægtede aktiviteter

Selskabets resultat og økonomiske Lrdvikling har levet op til forventningerne og anses for
ti lfredssti I lende.

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, sorn vil kunne forrykke
selskabets finansielle stilling væsentligt.

Personaleom kostnin ger 2015

statsautoriserede revisorer

20t4I

2

Gager og lønninger
Pensioner
Andre omkostninger til social sikring
Øv rige personaleomkostrr inger

Personaleomkostninger i alt

Finansielle indtægter

Finansiel Ie indtægter ti lknyttede virksomheder
Øvrige fìnansiel le i ndtægter

Finansielle incltægter i alt

3 Finansielle omkostninger

Øvrige fìnansiel le onrkostn inger

Finansielle omkostninger i alt

4 Skat af årets resultal

,4rets aktr¡elle skat
.Ärets uclskudte skat
Regulering aftidl. års skat

Shat al'årets resultat i alt

2.211.830
s03.169
48.989

2t0.996

2.410.815
535.621

61.448
209.091

3.041.s84 3.21',7.040

2015

41.733
21.516

2014

44.394
21.910

75.309 72.304

2015

3 5.855

2014

30.280

35.85s 30.280

20r5

16.046
-23.305

-1.839

2014

25
-6.3 t7
- I .800

t2

s0.902 -8.092
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I{oter til årsrapporten

Virksomheds-
kapital

Overført
overskud

3.70',7.287

0

215.285
-101.200

Forslag til
udbytte

99.800
-99.800

0
101.200

statsautorisorede revisorer

Egenkapital i
alt

3.932.087
-99.800
215.285

0

5 Egenkapital

Saldo prinro
Betalt udbytte
Ärets resultat
Ärets udbytte

Egenkapital ultimo

25 000
0

0

0

125.000 3.821.312 101.200 4.047.572

6 Eventualposter

Sambeskatning
Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Udlejningsejendotnmen Hanne Sloth

Møller ApS. Som adnrinistrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk rned

datterselskaberne for koncernens skatter inden for sambeskatllingskredsen.
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